
 

 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR INVESTIC 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

 

Zadavatel Město Benešov v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon"), zadávané ve smyslu § 31 zákona se zásadami deklarovanými v § 6 zákona s názvem 

„Nákup platebních stanic pro parkovací systém města Benešov“  na základě hodnocení  nabídek 

provedeného pověřenou hodnotící komisí a podle usnesení rady  města rozhodl o výběru vybraného 

dodavatele takto.   

 

 

Seznam hodnocených nabídek 

 

 

Nabídka pořadové číslo 1  

Obchodní firma: Quick & Quality IT, s.r.o. 

Sídlo:  Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČO:  022 10 088 

 

Nabídka pořadové číslo 2 
Jméno a příjmení:  SAYTECH CZ  s.r.o. 

       Místo podnikání:   Opletalova 1626/36, 110 00 Praha 1 

Právní forma:      společnost s ručením omezeným 

IČO:   083 30 051 

 

 

Nabídka pořadové číslo 3 
Obchodní firma: IT Specialists s.r.o. 

Sídlo:  Přístavní 1221/15, 170 00 Praha 7  

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČO:  285 35 944 

 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

 

        Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH vzestupně od nejnižší 

nabídkové ceny po nejvyšší a byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 

 

 

 

 



 

 

Pořadí 

nabídky  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní jméno 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

1. 

 

    

     2. 

 

SAYTECH CZ, s.r.o. 

Opletalova 1626/36, 110 00 Praha 1 

 

     1.565.436 

 

2. 

 

 

     1. 

 

Quick & Quality IT, s.r.o. 

Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 

 

1.643.707,30 

 

3. 

 

     3.  

 

IT Specialists s.r.o. 

Přístavní 1221/15, 170 00 Praha 7 

 

1.676.581,44 

 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH tj. nabídka poř. č. 2 SAYTECH CZ s.r.o. 

 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Vybraným dodavatelem je dodavatel SAYTECH CZ s.r.o. podávající nabídku poř. č. 2. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle jediného hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, tj. vybraný dodavatel nabízí za splnění předmětu 

veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

 

Nabídka pořadové číslo 2 

Jméno a příjmení:  SAYTECH CZ  s.r.o. 

       Místo podnikání:   Opletalova 1626/36, 110 00 Praha 1 

Právní forma:      společnost s ručením omezeným 

IČO:   083 30 051 

 

 

 

Benešov, dne 11.01.2024 

 

 

 

 

 

         Ing. Jaroslav Hlavnička 

         starosta města Benešov 

 


		2024-01-11T09:02:15+0100




